Transportavimas nepažeidžiant temperatūrinio režimo(+2+8C), tinkami galiojimo terminai , ne <6 mėn.

GARDASIL 9 injekcinė suspensija užpild.šv. ir adata 0,5 ml N1 (SANOFI PASTEUR MSD SNC)
	1 dozė
	135
	dozė
	102,52
	107,6460
	14 532,21

Bendra II-os pasiūlymo dalies kaina Eur su PVM:
	14 532,21

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 14 532,21 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt du Eur. 21 ct.) iš jų PVM 692,01 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt du Eur. 01 ct.).
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame